

P. Dziękielec
07.03/2016
KIEROWNIK
Adam Pasiek

p. inż. A. Pasiek

ZASTĘPCY DYREKTORA
Biura ds. Partycypacji Społecznej

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Biuro ds. Partycypacji Społecznej i Zdrowia
07 -03- 2016
L.dz. 40 podpis.....

Huber Zajac
Formularz zgłoszeniowy
proponycji zadania do budżetu obywatelskiego na 2017 rok.
DNI 2- BPS - III. 3020.8.17.2016

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID.
(wpisuje Biuro ds. Partycypacji Społecznej w Departamencie Komunikacji Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Łodzi)
GOORFCH

1. Tytuł zadania (do 15 wyrazów)

Bezpieczne Chojny – Bezpieczne przejście do szkoły dla uczniów SP109 – ul.Pryncypalna.

2. Lokalizacja zadania (numer działki, rodzaj własności i nazwę osiedla, do którego należy dana działka można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2017)

Osiedle Chojny – działka G26-189/4

3. Rodzaj zgłaszanego zadania:

PONADOSIEDLOWE

OSIEDLOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Osiedle Chojny

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej w Departamencie Komunikacji Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Łodzi)

4. Krótki opis zadania wraz z jego elementami składowymi, np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

W ramach zadania zostaną zamontowane progi wypowe przy przejściu dla pieszych przy szkole SP109 na ul.Pryncypalnej, spowoduje to obniżenie prędkości samochodów jadących po ulicy. Dodatkowo zamontowane zostaną, separatory skrajni (uniemożliwiają omijanie progów) oraz tzw kocie oczka na przejściach, które zwiększą widoczność przejść w niekorzystnych warunkach atmosferycznych lub po zachodzie słońca. Zastosowane rozwiązania nie wpłyną negatywnie na komfort jazdy komunikacji miejskiej.

5. Szacunkowe koszty brutto zadania:

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe
1. Zakup progów wypowych (2 szt)	2x2700 = 5400 zł
2. Zakup ograniczników skrajni (4 szt)	4x53=212 zł
3. Zakup kocich oczek (4 szt)	4x15= 60 zł
4. Zakup i montaż znaków drogowych A-11a (2szt)	2x80= 160 zł
5. Montaż elementów w punktów 1-4	1000zł
ŁĄCZNIE:	6832 zł